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Rękodzieło ludowe i artystyczne, biżuteria, rzemieślnicze wyroby z surowców naturalnych czy drewniane
zabawki – pamiętasz, co można znaleźć w najbardziej wyjątkowej galerii handlowej w Krakowie, której
początki sięgają XIII wieku? Od 1 czerwca Sukiennice znów są otwarte. Kramy, kupcy i historyczne wnętrza
czekają na krakowian oraz turystów.

Spacerując po krakowskim rynku, warto zajrzeć do Sukiennic, które często określane są mianem
„wizytówki miasta”, perły renesansowej architektury i najstarszego „krakowskiego centrum
handlowego”.  Możesz tu przyjść dla spotkania z historią albo dla bogatej oferty i niepowtarzalnego
klimatu tego miejsca. Kraty Sukiennic otwierane są codziennie o godz. 9.00 a zamykane o 20.00. Jak
zawsze można tu kupić coś nietuzinkowego i regionalnego, można też tylko pooglądać oryginalne
produkty, piękne wnętrza i historyczne herby.

– Jesteśmy dobrze przygotowani na wizyty odwiedzających – nasze kramy są otwarte, oferujemy
bogaty wybór rękodzieła, wyrobów rzemieślniczych, biżuterii, a także – choć to pewnie zainteresuje
przede wszystkim osoby spoza Krakowa – pamiątek. Krakowianie, którzy byli tu ostatni raz w
dzieciństwie, sądzą, że w Sukiennicach można znaleźć tylko krakowskie korale i lalki w strojach
ludowych - nic bardziej mylnego! Miłośnicy rękodzieła i regionalnego dizajnu z pewnością znajdą u nas
coś dla siebie. - zachęcają krakowscy kupcy - Zapraszamy mieszkańców, zachęcamy żeby
wykorzystali czas, w którym jest mniej turystów, jest spokojnie i zdecydowanie mniej tłoczno.
Przyjdźcie i przekonajcie się, jak wiele mamy do zaoferowania. Przypomnijcie sobie, jak wyjątkowe są
nasze krakowskie Sukiennice – podkreślają.

Przed nami długi weekend, a Sukiennice otwarte są codziennie (tradycyjnie poza świętem Bożego
Ciała) od godz. 9.00 do 20.00. Warto zaplanować spacer po mieście, którego jednym z punktów
będą właśnie Sukiennice - pamiętajmy przy tym, że mieści się tam wejście do jednego z oddziałów
Muzeum Krakowa – Rynku Podziemnego oraz do Galerii Sztuki Polskiej XIX w. będącej częścią Muzeum
Narodowego w Krakowie. Do udziału w spacerze można także zachęcić dzieci, starszych rodziców,
znajomych. Można też przypomnieć o wizycie w Sukiennicach rodzinie i przyjaciołom z innych miejsc
Polski. Czas odkryć Sukiennice na nowo!


